- <sup>3</sup> Sila lihat "Program Ihya' Ramadan" 1996, disediakan: Othman Bin Ibrahim, Pegawai Agama MAIK dan temu bual dengan Ustaz Ismail Saidina, Imam Besar Masjid Muhammadi, pada 12 September 1998, jam 10 pagi.
- <sup>4</sup> Lihat laporan "Operasi Pencegahan Pengemis Bermusim Di Bandar Kota Bharu Sempena Ramadan 1420H / 1999".
- <sup>5</sup> Sila lihat "Laporan Tahunan 1994", Majlis Perbandaran Kota Bharu, hlm. 2 -3.
- <sup>6</sup> Temu bual dengan Ustaz Azhar Bin Abdul Satar, pada 7 September 1998, jam 2. 30 petang.
- <sup>7</sup> Pamflet, Maahad Tahfiz Al-Quran Pulau Chondong (MTAQ).
- <sup>8</sup> Ibid.
- <sup>9</sup> Temu bual dengan Ustaz Nazaruddin Bin Jalaluddin, Guru Kanan al -Quran di MTAQ, pada 16 Oktober 1998, jam 1 tengah hari.
- <sup>10</sup> Sila lihat Harakah bertajuk "Pelajar Maahad Tahfiz Imam Solat Tarawih", pada 10 Februari 1995
- <sup>11</sup> Temu bual dengan Ahmad Rizal Bin Abdul Rahman, pelajar tahun akhir di MTAQ, pada 15 Oktober 1998, jam 1.30 petang.
- <sup>12</sup> Lihat buku "Upacara Perasmian Perbukaan Kompleks Balai Islam", pada 1 April 1988 bersamaan 1408H.
- <sup>13</sup> Ibid.
- <sup>14</sup> Laporan Taklimat "Peringatan Mesyuarat Penyelarasan Ramadan 1416H".
- <sup>15</sup> Pamflet Yayasan Islam Kelantan dan buku "Taklimat Ringkasan YIK".
- <sup>16</sup> Temu bual dengan Ustaz Nik Abdul Kadir bin Nik Muhammad, Pegawai Yayasan Islam Kelantan, pada 12 Oktober 1998, jam 10 pagi.